‘~BRE.

ESTAGIO & EMPREGO

Prezado Candidato

A ABRE oferece a seguinte
OPORTUNIDADE DE ESTAGIO:

Codigo
144213
144427
144809
144809
144809
144967
144967
144967
144967

144999
145026
145359

145503
145503
145503
145503
145540
145540
145546

145546

Curso
PEDAGOGIA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA DE PRODUCAO

ENGENHARIA DE PRODUCAO-
AGROINDUSTRIA

GESTAO DA QUALIDADE
COMUNICACAO EM MULTIMEIOS
MARKETING

PROPAGANDA E MARKETING
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

EDUCACAO FISICA
ENSINO MEDIO
DIREITO

ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS

PROCESSOS GERENCIAIS

TECNOLOGIA EM PROCESSOS
GERENCIAIS

ADMINISTRACAO
SECRETARIADO
JORNALISMO

LETRAS

Ano/Periodo Valor

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
2° ANO

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE

700,00
750,00
700,00
700,00
700,00
800,00
800,00
800,00
800,00

700,00
700,00
700,00

800,00
800,00
800,00
800,00
700,00
700,00
800,00

800,00

Os interessados devem acessar: www.portalabre.com.br ou
entrar em contato com a agéncia ABRE - MARINGA

Telefone: 44-31421001
Cel/Whats: 44-31421001




